no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do 
Município faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei. 

Art. 1.º Fica desafetado, passando para a classe dos bens públicos dominiais deste 
Município, o imóvel não edificado, medindo 49.360 m2 (quarenta e nove mil, trezentos e 
sessenta metros quadrados), situado no Km 22,5 da BR-408, Tiúma, São Lourenço da Mata-PE, 
de propriedade deste Município, com as seguintes dimensões, limites e confrontações: ao Norte: 
medindo 218,50 m (duzentos e dezoito virgula cinqüenta metros), confrontando-se com a faixa 
de domínio da BR 408; a Oeste: medindo 259 m (duzentos e cinqüenta e nove metros), 
limitando-se com Rua Projetada I; ao Sul: medindo 219 m (duzentos e dezenove metros), 
limitando-se com o Rio Capibaribe; e a Leste: medindo 280 m (duzentos e oitenta metros), 
limitando-se com a Rua Projetada I. 

Art. 2. 0 O imóvel descrito no artigo anterior poderá ser doado pelo Chefe do Poder 
Executivo municipal para que nele sejam instaladas 03 (três) indústrias, cumpridas as exigências